Semanal 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E 

MEIO AMBIENTE 

1 Secretário 
Adjunto 

Função de 
Confiança 

Ensino Superior 40h 

2 

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS 

Art. 3° O impacto orçamentário-financeiro em face do disposto nesta Lei será de 

R$ 33.270,54 (trinta e três mil, duzentos e setenta reais e cinquenta e quatro centavos) 

no exercício de 2025; de R$ 133.321,89 (cento e trinta e três mil, trezentos e vinte e um 

reais e oitenta e nove centavos) no exercício de 2026; de R$ 139.034,32 (cento e trinta 

e nove mil, trinta e quatro reais e trinta e dois centavos) no exercício de 2027. 

Art. 40 As despesas decorrentes da execução da presente Lei Complementar 

correrão à conta de recursos próprios do orçamento municipal, suplementados se 

necessário. 

Art. 5° Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.